
Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 221 832,93Cena s daní:

Kč 38 499,93DPH:

Kč 183 333,00Cena celková:

Kč 183 333,00Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

001

Objekt: 001

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

001

001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  33 333,00  33 333,00

dopravní opatření po dobu stavby - zřízení, přesun, údržba demontáž

Poznámka k položce: dopravní opatření po dobu stavby - zřízení, přesun, údržba demontáž

 2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000  25 000,00  25 000,00

zajištění inženýrských sítí po dobu stavby v souladu s podmínkami  jednotlivých 

správců sítí (ochrana IS během výstavby)

Poznámka k položce: zajištění inženýrských sítí po dobu stavby v souladu s podmínkami  jednotlivých správců sítí (ochrana IS během výstavby)

 3 02910 a OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000  15 000,00  15 000,00

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Poznámka k položce: ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

 4 02910 b OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000  15 000,00  15 000,00

GEODETICKÉ PRÁCE STAVBY, VYTYČENÍ STAVBY

Poznámka k položce: GEODETICKÉ PRÁCE STAVBY, VYTYČENÍ STAVBY

 5 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL  1,000  5 000,00  5 000,00

DÍLENSKÁ DOKUMENTACE - PŘÍSTŘEŠEK ZASTÁVKY AUTOBUSU (SO 101)

Poznámka k položce: DÍLENSKÁ DOKUMENTACE - PŘÍSTŘEŠEK ZASTÁVKY AUTOBUSU (SO 101)

 6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000  25 000,00  25 000,00

DSPS - PRO SO 101, SO 401 A SO 402

Poznámka k položce: DSPS - PRO SO 101, SO 401 A SO 402

 7 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,000  15 000,00  15 000,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

001

001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí  a 

geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi 

pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na 

katastrálním úřadu.

Poznámka k položce: Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí  a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků 

jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu.

 8 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000  50 000,00  50 000,00

Položka zahrnuje veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 

odstraněním zařízení staveniště včetně kompletního zřízení provizorních nástupišť 

autobusových zastávek pro SO 101.1 a SO 101.2,  ze silničních panelů (dodávka, 

montáž a demontáž)

Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště včetně kompletního zřízení provizorních nástupišť 

autobusových zastávek pro SO 101.1 a SO 101.2,  ze silničních panelů (dodávka, montáž a demontáž)

Všeobecné konstrukce a práce  183 333,000

 183 333,00Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 609 805,15Cena s daní:

Kč 105 833,95DPH:

Kč 503 971,20Cena celková:

Kč 503 971,20Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1 - ZV HLAVNÍ (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.1

Objekt: 101.1

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - ZV HLAVNÍ (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  25,340  150,00  3 801,00

vybourané hmoty

z pol.č. 113438: 10,56m3*2,4t/m3=25,34 [A]

Poznámka k položce: vybourané hmoty

 2 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  8,500  150,00  1 275,00

asfaltové směsi z frézování

z pol.č. 113728: 3,4m3*2,5t/m3=8,50 [A]

Poznámka k položce: asfaltové směsi z frézování

Všeobecné konstrukce a práce  5 076,000

Zemní práce1

 3 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  10,560  900,00  9 504,00

vozovka: 22,0m2*0,48=10,56 [A]

 4 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  3,400  1 090,00  3 706,00

vozovka: 68,0m2*0,05=3,40 [A]

 5 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  24,000  11,00  264,00

24,0=24,00 [A]

Zemní práce  13 474,001

Komunikace5



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - ZV HLAVNÍ (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  3,120  1 950,00  6 084,00

SC C8/10

dlážděné vozovky, parkovací pruhy: 24,0m2*0,13=3,12 [A]

Poznámka k položce: SC C8/10

 7 56330 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  3,600  919,00  3 308,40

ŠD, tř. A 0/63

dlážděné vozovky, parkovací pruhy: 24,0m2*0,15=3,60 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř. A 0/63

 8 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  68,000  12,00  816,00

v množství 0,30kg/m2

vozovka: 68,0m2=68,00 [A]

Poznámka k položce: v množství 0,30kg/m2

 9 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  68,000  226,00  15 368,00

vozovka: 68,0m2=68,00 [A]

 10 57B20 ZVÝŠENÍ DRSNOSTI KAMENIVEM A EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ A 

OPTICKÉ ZVÝRAZNĚNÍ BARVOU

M2  70,000  789,00  55 230,00

červená

Poznámka k položce: červená

 11 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  24,000  1 545,00  37 080,00

štípaná žula 100mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

dlážděné vozovky, parkovací pruhy: 24,0m2=24,00 [A]

Poznámka k položce: štípaná žula 100mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - ZV HLAVNÍ (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace  117 886,405

Potrubí8

 12 899124 A MŘÍŽE Z PRYŽE SAMOSTATNÉ KUS  27,000  5 000,00  135 000,00

ATIPICKÁ PLASTOVÁ MŘÍŽ 530x410MM S ÚPRAVOU PRO JÍZDNÍ KOLA 

DODÁVKA A MONTÁŽ (montáž na stávající vpusti - výměna mříží)

Poznámka k položce: ATIPICKÁ PLASTOVÁ MŘÍŽ 530x410MM S ÚPRAVOU PRO JÍZDNÍ KOLA DODÁVKA A MONTÁŽ (montáž na stávající vpusti - výměna mříží)

 13 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  1,000  1 840,00  1 840,00

 19 R899121.3 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ S ODVOZEM KUS  27,000  550,00  14 850,00

DEMONTÁŽ A ODVOZ STÁVAJÍCÍCH MŘÍŽÍ UV ODOVZ A ULOŽENÍ DO DEPOZITU 

SPRÁVCE KOMUNIKACE (20KM)

Poznámka k položce: DEMONTÁŽ A ODVOZ STÁVAJÍCÍCH MŘÍŽÍ UV ODOVZ A ULOŽENÍ DO DEPOZITU SPRÁVCE KOMUNIKACE (20KM)

Potrubí  151 690,008

Ostatní konstrukce a práce9

 14 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  77,000  150,00  11 550,00

odvoz na skládku

Poznámka k položce: odvoz na skládku

 15 914451 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  4,000  11 108,00  44 432,00

IP20 - Vyhrazený jízdní pruh

Poznámka k položce: IP20 - Vyhrazený jízdní pruh

 16 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,000  1 964,00  7 856,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 5

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - ZV HLAVNÍ (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 17 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  271,130  360,00  97 606,80

čáry: (1043,0+(83,0*0,50))*0,25=271,13 [A]

 18 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  68,000  800,00  54 400,00

Ostatní konstrukce a práce  215 844,809

 503 971,20Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 136 064,50Cena s daní:

Kč 23 614,50DPH:

Kč 112 450,00Cena celková:

Kč 112 450,00Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.2

Objekt: 101.1

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  22,500  2 500,00  56 250,00

povrch. úprava pozink 2-madlové včetně kotvení (zákl.patek) viz. přílohy PD

Poznámka k položce: povrch. úprava pozink 2-madlové včetně kotvení (zákl.patek) viz. přílohy PD

 2 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  67,500  360,00  24 300,00

čáry: 198,0*0,125+171,0*0,25=67,50 [A]

 3 915213 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ 

FRÉZOVÁNÍM

M2  86,000  250,00  21 500,00

VČ. REGENERAČNÍHO POSTŘIKU, VČ. LIKVIDACE SUTI

Poznámka k položce: VČ. REGENERAČNÍHO POSTŘIKU, VČ. LIKVIDACE SUTI

 4 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  13,000  800,00  10 400,00

Ostatní konstrukce a práce  112 450,009

 112 450,00Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 4 189 609,88Cena s daní:

Kč 727 122,38DPH:

Kč 3 462 487,50Cena celková:

Kč 3 462 487,50Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.3

Objekt: 101.1

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  18,000  272,00  4 896,00

zemina

z pol.č. 17120: 18,0=18,00 [A]

Poznámka k položce: zemina

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  391,220  150,00  58 683,00

vybourané hmoty

z pol.č. 113438: 118,98m3*2,4t/m3=285,55 [A] 

z pol.č. 113488: 29,75m3*2,2t/m3=65,45 [B] 

z pol.č. 113518: 498,0m*0,04=19,92 [C] 

z pol.č. 96687: 1ks*0,3t/ks=0,30 [D] 

z pol.č. 93767b: 1ks*20t=20,00 [E] 

Celkem: A+B+C+D+E=391,22 [F]

Poznámka k položce: vybourané hmoty

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  354,650  150,00  53 197,50

asfaltové směsi z frézování

z pol.č. 113728: 141,86m3*2,5t/m3=354,65 [A]

Poznámka k položce: asfaltové směsi z frézování

Všeobecné konstrukce a práce  116 776,500

Zemní práce1

 4 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  118,980  900,00  107 082,00

vozovka: 62,0m2*0,54=33,48 [A] 

chodník - litý asfalt: 342,0m2*0,25=85,50 [B] 

Celkem: A+B=118,98 [C]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 113488 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  29,750  840,00  24 990,00

chodník: 119,0m2*0,25=29,75 [A]

 6 113518 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM M  498,000  62,00  30 876,00

 7 113538 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ 

DO 20KM

M  74,000  234,00  17 316,00

odvoz na deponii investora

Poznámka k položce: odvoz na deponii investora

 8 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  141,860  1 090,00  154 627,40

vozovka: 107,50m2*0,05=5,38 [A] 

chodníky: 1284,0m2*0,05=64,20 [B] 

záliv: 278,0m2*0,26=72,28 [C] 

Celkem: A+B+C=141,86 [D]

 9 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  18,000  574,00  10 332,00

 10 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  12,600  135,00  1 701,00

NÁKUP A DOVOZ HUMÓZNÍ ZEMINY

pro pol.č. 18230: 12,6m3=12,60 [A]

Poznámka k položce: NÁKUP A DOVOZ HUMÓZNÍ ZEMINY

 11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  18,000  14,00  252,00

z pol.č. 123738: 18,0m3=18,00 [A]

 12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  648,000  11,00  7 128,00

526,0+122,0=648,00 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  12,600  292,00  3 679,20

126,0m2*0,10=12,60 [A]

 14 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  126,000  23,00  2 898,00

 15 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2  8,000  472,00  3 776,00

ochrana stáv. dřevin po dobu stavby:  včetně ochrany kořenového systému dřevin 

zřízení a demontáž

1ks*8,0m2/kus=8,00 [A]

Poznámka k položce: ochrana stáv. dřevin po dobu stavby:  včetně ochrany kořenového systému dřevin zřízení a demontáž

Zemní práce  364 657,601

Komunikace5

 16 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  15,860  1 950,00  30 927,00

SC C8/10

záliv BUS: 122,0m2*0,13=15,86 [A]

Poznámka k položce: SC C8/10

 17 56330 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  18,300  919,00  16 817,70

ŠD, tř. A 0/63

záliv BUS: 122,0m2*0,15=18,30 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř. A 0/63

 18 56330 c VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  78,900  919,00  72 509,10

ŠD, tř. B 0/63

chodník: 526,0m2*0,15=78,90 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 5

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: ŠD, tř. B 0/63

 19 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

50MM

M2  526,000  35,00  18 410,00

živičný recyklát

chodník: 526,0m2=526,00 [A]

Poznámka k položce: živičný recyklát

 20 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 391,500  12,00  16 698,00

v množství 0,30kg/m2

vozovka: 107,50m2=107,50 [A] 

chodníky: 1284,0m2=1 284,00 [B] 

Celkem: A+B=1 391,50 [C]

Poznámka k položce: v množství 0,30kg/m2

 21 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2  1 810,000  288,00  521 280,00

chodníky: 1284,0m2+526,0m2=1 810,00 [A]

 22 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  107,500  226,00  24 295,00

vozovka: 107,50m2=107,50 [A]

 23 57B20 ZVÝŠENÍ DRSNOSTI KAMENIVEM A EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ A 

OPTICKÉ ZVÝRAZNĚNÍ BARVOU

M2  39,000  789,00  30 771,00

červená

Poznámka k položce: červená

 24 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  400,000  1 865,00  746 000,00

štípaná žula 160mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

záliv BUS: 122,0m2+278,0m2=400,00 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 6

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: štípaná žula 160mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

 25 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  23,500  650,00  15 275,00

ČERVENÁ HLADKÁ

Poznámka k položce: ČERVENÁ HLADKÁ

 26 582617 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM 

DO LOŽE Z KAM

M2  5,800  887,00  5 144,60

VODÍCÍ DRÁŽKA Z DLAŽBY - ŠEDÁ

14,50*0,40=5,80 [A]

Poznámka k položce: VODÍCÍ DRÁŽKA Z DLAŽBY - ŠEDÁ

 27 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  32,000  954,00  30 528,00

ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Poznámka k položce: ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Komunikace  1 528 655,405

Potrubí8

 28 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  1,000  8 370,00  8 370,00

VČETNĚ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKU

Poznámka k položce: VČETNĚ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKU

 29 899124 B MŘÍŽE Z PRYŽE SAMOSTATNÉ KUS  5,000  5 000,00  25 000,00

ATIPICKÁ PLASTOVÁ MŘÍŽ 530x410MM S ÚPRAVOU PRO JÍZDNÍ KOLA 

DODÁVKA BEZ MONTÁŽE (do depozitu správce komunikace)

Poznámka k položce: ATIPICKÁ PLASTOVÁ MŘÍŽ 530x410MM S ÚPRAVOU PRO JÍZDNÍ KOLA DODÁVKA BEZ MONTÁŽE (do depozitu správce komunikace)



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 7

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí  33 370,008

Ostatní konstrukce a práce9

 30 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  20,000  2 500,00  50 000,00

povrch. úprava pozink 2-madlové včetně kotvení (zákl.patek) viz. přílohy PD

Poznámka k položce: povrch. úprava pozink 2-madlové včetně kotvení (zákl.patek) viz. přílohy PD

 31 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  8,500  150,00  1 275,00

odvoz na skládku

Poznámka k položce: odvoz na skládku

 32 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  5,000  205,00  1 025,00

 33 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  2,000  3 780,00  7 560,00

 34 914351 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  24,000  2 449,00  58 776,00

 35 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  14,000  1 964,00  27 496,00

 36 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  179,600  360,00  64 656,00

čáry: 148,6m2=148,60 [A] 

šrafy: 31,0m2=31,00 [B] 

Celkem: A+B=179,60 [C]

 37 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  13,200  500,00  6 600,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 8

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vodící pás přechodu

Poznámka k položce: vodící pás přechodu

 38 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  4,000  800,00  3 200,00

 39 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  498,000  348,00  173 304,00

60/150mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 60/150mm, vč. betonového lože

 40 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  74,000  2 943,00  217 782,00

vč. betonového lože

přímé: 68,0m=68,00 [A] 

přechodové: 6,0m=6,00 [B] 

Celkem: A+B=74,00 [C]

Poznámka k položce: vč. betonového lože

 41 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M  176,000  1 150,00  202 400,00

100/250mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 100/250mm, vč. betonového lože

 42 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M  86,000  595,00  51 170,00

VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO 

BETONOVÉHO LOŽE

Poznámka k položce: VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO BETONOVÉHO LOŽE

 43 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  328,000  55,00  18 040,00

 44 93767 a MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS  1,000  267 000,00  267 000,00

NOVÝ - DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ KOTVENÍ  rozměry 6.85x1.80x2.50m, viz 

příloha PD



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 9

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 1. - UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA

SO 101.1 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. RIEGROVA - OK UL. S.K. NEUMANA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.1

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: NOVÝ - DODÁVKA A MONTÁŽ VČETNĚ KOTVENÍ  rozměry 6.85x1.80x2.50m, viz příloha PD

 45 93767 b MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS  1,000  267 000,00  267 000,00

demontáž a odvoz na skládku ocel + beton, 6,50x1,75x2,50m

Poznámka k položce: demontáž a odvoz na skládku ocel + beton, 6,50x1,75x2,50m

 46 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  1,000  1 744,00  1 744,00

odvoz na skládku

Poznámka k položce: odvoz na skládku

Ostatní konstrukce a práce  1 419 028,009

 3 462 487,50Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 815 385,65Cena s daní:

Kč 141 513,21DPH:

Kč 673 872,44Cena celková:

Kč 673 872,44Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2 - ZV HLAVNÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.1

Objekt: 101.2

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - ZV HLAVNÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  8,000  272,00  2 176,00

zemina

z pol.č. 17120: 8,0=8,00 [A]

Poznámka k položce: zemina

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  158,520  150,00  23 778,00

vybourané hmoty

z pol.č. 113438: 66,0m3*2,4t/m3=158,40 [A] 

z pol.č. 113518: 3,0m*0,04t/m=0,12 [B] 

Celkem: A+B=158,52 [C]

Poznámka k položce: vybourané hmoty

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  20,630  150,00  3 094,50

asfaltové směsi z frézování

z pol.č. 113728: 8,25m3*2,5t/m3=20,63 [A]

Poznámka k položce: asfaltové směsi z frézování

Všeobecné konstrukce a práce  29 048,500

Zemní práce1

 4 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  66,000  900,00  59 400,00

vozovka: 132,0m2*0,50=66,00 [A]

 5 113518 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM M  3,000  62,00  186,00

 6 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  8,250  1 090,00  8 992,50



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - ZV HLAVNÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vozovka: 125,0m2*0,05=6,25 [A] 

chodníky: 40,0m2*0,05=2,00 [B] 

Celkem: A+B=8,25 [C]

 7 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  8,000  574,00  4 592,00

 8 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  2,500  1 500,00  3 750,00

RUČNÍ ODKOP STÁVAJÍCÍCH IS - ochrana kabelové trasy deponování namístě

ochrana kabelové trasy: 5,0m*0,50*1,0=2,50 [A]

Poznámka k položce: RUČNÍ ODKOP STÁVAJÍCÍCH IS - ochrana kabelové trasy deponování namístě

 9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  8,000  14,00  112,00

z pol.č. 123738: 8,0m3=8,00 [A]

 10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  2,500  90,00  225,00

ZPĚTNÝ ZÁSYP STÁVAJÍCÍCH IS

ochrana kabelové trasy: 5,0m*0,50*1,0=2,50 [A]

Poznámka k položce: ZPĚTNÝ ZÁSYP STÁVAJÍCÍCH IS

 11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  148,000  11,00  1 628,00

148,0=148,00 [A]

Zemní práce  78 885,501

Komunikace5

 12 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  19,240  1 950,00  37 518,00

SC C8/10

vozovka: 148,0m2*0,13=19,24 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - ZV HLAVNÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: SC C8/10

 13 56330 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  32,560  919,00  29 922,64

ŠD, tř. A  32/63

vozovka: 148,0m2*0,22=32,56 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř. A  32/63

 14 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  461,000  12,00  5 532,00

v množství 0,30kg/m2

vozovka: 125,0m2+(2*148,0m2)=421,00 [A] 

chodníky: 40,0m2=40,00 [B] 

Celkem: A+B=461,00 [C]

Poznámka k položce: v množství 0,30kg/m2

 15 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2  40,000  295,00  11 800,00

chodníky: 40,0m2=40,00 [A]

 16 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  273,000  282,00  76 986,00

vozovka: 125,0m2+148,0m2=273,00 [A]

 17 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  148,000  310,00  45 880,00

vozovka: 148,0m2=148,00 [A]

 18 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  148,000  260,00  38 480,00

vozovka: 148,0m2=148,00 [A]

 19 57B20 ZVÝŠENÍ DRSNOSTI KAMENIVEM A EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ A 

OPTICKÉ ZVÝRAZNĚNÍ BARVOU

M2  168,000  789,00  132 552,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 5

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - ZV HLAVNÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

červená

Poznámka k položce: červená

 20 582617 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM 

DO LOŽE Z KAM

M2  1,400  887,00  1 241,80

VODÍCÍ DRÁŽKA Z DLAŽBY - ŠEDÁ

3,50*0,40=1,40 [A]

Poznámka k položce: VODÍCÍ DRÁŽKA Z DLAŽBY - ŠEDÁ

 21 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  6,500  954,00  6 201,00

ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Poznámka k položce: ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Komunikace  386 113,445

Potrubí8

 22 87715 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 50MM M  5,000  350,00  1 750,00

DODÁVKA A MONTÁŽ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ TRASY

ochrana kabelové trasy: 5,0m=5,00 [A]

Poznámka k položce: DODÁVKA A MONTÁŽ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ TRASY

 23 899124 A MŘÍŽE Z PRYŽE SAMOSTATNÉ KUS  5,000  5 000,00  25 000,00

ATIPICKÁ PLASTOVÁ MŘÍŽ 530x410MM S ÚPRAVOU PRO JÍZDNÍ KOLA 

DODÁVKA A MONTÁŽ (montáž na stávající vpusti - výměna mříží)

Poznámka k položce: ATIPICKÁ PLASTOVÁ MŘÍŽ 530x410MM S ÚPRAVOU PRO JÍZDNÍ KOLA DODÁVKA A MONTÁŽ (montáž na stávající vpusti - výměna mříží)

 24 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  0,250  5 132,00  1 283,00

ochrana kabelové trasy: 5,0m*0,05m2=0,25 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 6

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - ZV HLAVNÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 32 R899121.3 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ S ODVOZEM KUS  5,000  550,00  2 750,00

DEMONTÁŽ A ODVOZ STÁVAJÍCÍCH MŘÍŽÍ UV ODOVZ A ULOŽENÍ DO DEPOZITU 

SPRÁVCE KOMUNIKACE (20KM)

Poznámka k položce: DEMONTÁŽ A ODVOZ STÁVAJÍCÍCH MŘÍŽÍ UV ODOVZ A ULOŽENÍ DO DEPOZITU SPRÁVCE KOMUNIKACE (20KM)

Potrubí  30 783,008

Ostatní konstrukce a práce9

 25 914451 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  4,000  11 108,00  44 432,00

IP20 - Vyhrazený jízdní pruh

Poznámka k položce: IP20 - Vyhrazený jízdní pruh

 26 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,000  1 964,00  7 856,00

 27 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  144,000  360,00  51 840,00

čáry: (417,0+(318,0*0,50))*0,25=144,00 [A]

 28 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  41,000  800,00  32 800,00

 29 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  3,000  348,00  1 044,00

60/150mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 60/150mm, vč. betonového lože

 30 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M  15,000  595,00  8 925,00

VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO 

BETONOVÉHO LOŽE



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 7

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - ZV HLAVNÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO BETONOVÉHO LOŽE

 31 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  39,000  55,00  2 145,00

Ostatní konstrukce a práce  149 042,009

 673 872,44Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 342 857,17Cena s daní:

Kč 59 504,14DPH:

Kč 283 353,03Cena celková:

Kč 283 353,03Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.2

Objekt: 101.2

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  52,900  272,00  14 388,80

zemina

z pol.č. 17120: 52,9=52,90 [A]

Poznámka k položce: zemina

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  42,970  150,00  6 445,50

vybourané hmoty

z pol.č. 113438: 17,28m3*2,4t/m3=41,47 [A] 

z pol.č. 96687: 5,0ks*0,3t/ks=1,50 [B] 

Celkem: A+B=42,97 [C]

Poznámka k položce: vybourané hmoty

Všeobecné konstrukce a práce  20 834,300

Zemní práce1

 3 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  17,280  900,00  15 552,00

vozovka: 36,0m2*0,48=17,28 [A]

 4 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  44,500  574,00  25 543,00

 5 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  8,400  850,00  7 140,00

kanalizační přípojky: 7,0*0,80*1,50=8,40 [A]

 6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  52,900  14,00  740,60



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

z pol.č. 123738: 44,5m3=44,50 [A] 

z pol.č. 132738: 8,4m3=8,40 [B] 

Celkem: A+B=52,90 [C]

 7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  4,760  680,00  3 236,80

nesedavá zemina nebo štěrk 5-32 mm

kanalizační přípojky: 7,0*0,80*(1,50-0,50-0,15)=4,76 [A]

Poznámka k položce: nesedavá zemina nebo štěrk 5-32 mm

 8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  2,590  847,00  2 193,73

těžené kamenivo fr. 0-4

kanalizační přípojky: 7,0*0,80*0,50-(7,0*0,03m2)=2,59 [A]

Poznámka k položce: těžené kamenivo fr. 0-4

 9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  24,000  11,00  264,00

24,0=24,00 [A]

Zemní práce  54 670,131

Vodorovné konstrukce4

 10 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  0,840  830,00  697,20

těžené kamenivo fr. 0-4

kanalizační přípojky: 7,0*0,80*0,15=0,84 [A]

Poznámka k položce: těžené kamenivo fr. 0-4

Vodorovné konstrukce  697,204

Komunikace5

 11 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  3,120  1 950,00  6 084,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

SC C8/10

dlážděné vozovky, parkovací pruhy: 24,0m2*0,13=3,12 [A]

Poznámka k položce: SC C8/10

 12 56330 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  3,600  919,00  3 308,40

ŠD, tř.A 0/63

dlážděné vozovky, parkovací pruhy: 24,0m2*0,15=3,60 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř.A 0/63

 13 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  24,000  1 545,00  37 080,00

štípaná žula 100mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

dlážděné vozovky, parkovací pruhy: 24,0m2=24,00 [A]

Poznámka k položce: štípaná žula 100mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

Komunikace  46 472,405

Potrubí8

 14 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  7,000  552,00  3 864,00

kanalizační přípojky: 7,0m=7,00 [A]

 15 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  5,000  8 370,00  41 850,00

Potrubí  45 714,008

Ostatní konstrukce a práce9

 16 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  34,500  360,00  12 420,00

čáry: 34,5=34,50 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 5

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 17 915213 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ 

FRÉZOVÁNÍM

M2  36,000  250,00  9 000,00

VČ. REGENERAČNÍHO POSTŘIKU, VČ. LIKVIDACE SUTI

Poznámka k položce: VČ. REGENERAČNÍHO POSTŘIKU, VČ. LIKVIDACE SUTI

 18 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  11,000  800,00  8 800,00

 19 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M  63,000  1 150,00  72 450,00

100/250mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 100/250mm, vč. betonového lože

 20 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  65,000  55,00  3 575,00

 21 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  5,000  1 744,00  8 720,00

odvoz na skládku

Poznámka k položce: odvoz na skládku

Ostatní konstrukce a práce  114 965,009

 283 353,03Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 2 725 930,92Cena s daní:

Kč 473 095,45DPH:

Kč 2 252 835,47Cena celková:

Kč 2 252 835,47Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.3

Objekt: 101.2

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  47,800  272,00  13 001,60

zemina

z pol.č. 17120: 47,8=47,80 [A]

Poznámka k položce: zemina

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  356,440  150,00  53 466,00

vybourané hmoty

z pol.č. 113438: 146,75m3*2,4t/m3=352,20 [A] 

z pol.č. 113518: 91,0m*0,04t/m=3,64 [B] 

z pol.č. 96687: 2ks*0,3t/ks=0,60 [C] 

Celkem: A+B+C=356,44 [D]

Poznámka k položce: vybourané hmoty

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  230,050  150,00  34 507,50

asfaltové směsi z frézování

z pol.č. 113728: 92,02m3*2,5t/m3=230,05 [A]

Poznámka k položce: asfaltové směsi z frézování

Všeobecné konstrukce a práce  100 975,100

Zemní práce1

 4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  90,000  30,00  2 700,00

VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE

Poznámka k položce: VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE

 5 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  146,750  900,00  132 075,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

chodník - litý asfalt: 587,0m2*0,25=146,75 [A]

 6 113518 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM M  91,000  62,00  5 642,00

 7 113538 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ 

DO 20KM

M  62,000  234,00  14 508,00

odvoz na deponii investora

Poznámka k položce: odvoz na deponii investora

 8 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  92,020  1 090,00  100 301,80

chodníky: 296,0m2*0,05=14,80 [A] 

vozovka - záliv BUS: 297,0m2*0,26=77,22 [B] 

Celkem: A+B=92,02 [C]

 9 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  46,000  574,00  26 404,00

 10 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  30,500  135,00  4 117,50

NÁKUP A DOVOZ HUMÓZNÍ ZEMINY

pro pol.č. 18230: 30,5m3=30,50 [A]

Poznámka k položce: NÁKUP A DOVOZ HUMÓZNÍ ZEMINY

 11 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  1,800  850,00  1 530,00

kanalizační přípojky: 1,5*0,80*1,50=1,80 [A]

 12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  47,800  14,00  669,20

z pol.č. 123738: 46,0m3=46,00 [A] 

z pol.č. 132738: 1,8m3=1,80 [B] 

Celkem: A+B=47,80 [C]

 13 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  1,020  680,00  693,60



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nesedavá zemina nebo štěrk 5-32 mm

kanalizační přípojky: 1,5*0,80*(1,50-0,50-0,15)=1,02 [A]

Poznámka k položce: nesedavá zemina nebo štěrk 5-32 mm

 14 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  0,560  847,00  474,32

těžené kamenivo fr. 0-4

kanalizační přípojky: 1,5*0,80*0,50-(1,5*0,03m2)=0,56 [A]

Poznámka k položce: těžené kamenivo fr. 0-4

 15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  531,000  11,00  5 841,00

531,0=531,00 [A]

 16 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  30,500  292,00  8 906,00

305,0m2*0,10=30,50 [A]

 17 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  305,000  23,00  7 015,00

 18 184E1 PŘESAZOVÁNÍ KEŘŮ KUS  193,000  1 000,00  193 000,00

včetně plynýrky, založení záhonu, sadovnických prací,výkopu jamky, výměny 

zeminy, hnojiva, zálivky vyjmutí keře s kořenovým balem a přesazení do nové 

polohy, ošetření dřeviny a kořenů

Poznámka k položce: včetně plynýrky, založení záhonu, sadovnických prací,výkopu jamky, výměny zeminy, hnojiva, zálivky vyjmutí keře s kořenovým balem a přesazení do nové polohy, 

ošetření dřeviny a kořenů

Zemní práce  503 877,421

Vodorovné konstrukce4

 19 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  0,180  830,00  149,40

těžené kamenivo fr. 0-4



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 5

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

kanalizační přípojky: 1,5*0,80*0,15=0,18 [A]

Poznámka k položce: těžené kamenivo fr. 0-4

Vodorovné konstrukce  149,404

Komunikace5

 20 56330 c VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  79,650  919,00  73 198,35

ŠD, tř, B  0/63

chodník: 531,0m2*0,15=79,65 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř, B  0/63

 21 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

50MM

M2  531,000  35,00  18 585,00

živičný recyklát

chodník: 531,0m2=531,00 [A]

Poznámka k položce: živičný recyklát

 22 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  296,000  12,00  3 552,00

v množství 0,30kg/m2

chodníky: 296,0m2=296,00 [A]

Poznámka k položce: v množství 0,30kg/m2

 23 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2  827,000  295,00  243 965,00

chodníky: 296,0m2+531,0m2=827,00 [A]

 24 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  297,000  1 865,00  553 905,00

štípaná žula 160mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

záliv BUS: 297,0m2=297,00 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 6

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: štípaná žula 160mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

 25 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  18,500  650,00  12 025,00

ČERVENÁ HLADKÁ

Poznámka k položce: ČERVENÁ HLADKÁ

 26 582617 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM 

DO LOŽE Z KAM

M2  7,600  887,00  6 741,20

VODÍCÍ DRÁŽKA Z DLAŽBY - ŠEDÁ

19,0*0,40=7,60 [A]

Poznámka k položce: VODÍCÍ DRÁŽKA Z DLAŽBY - ŠEDÁ

 27 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  34,000  954,00  32 436,00

ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Poznámka k položce: ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Komunikace  944 407,555

Potrubí8

 28 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M  1,500  552,00  828,00

kanalizační přípojky: 1,5m=1,50 [A]

 29 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  2,000  8 370,00  16 740,00

Potrubí  17 568,008

Ostatní konstrukce a práce9



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 7

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 30 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  6,000  205,00  1 230,00

 31 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  3,000  3 780,00  11 340,00

 32 914351 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  16,000  2 449,00  39 184,00

 33 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS  2,000  1 964,00  3 928,00

 34 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  10,000  1 964,00  19 640,00

 35 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  298,000  360,00  107 280,00

čáry: 145,0m2=145,00 [A] 

šrafy: 153,0m2=153,00 [B] 

Celkem: A+B=298,00 [C]

 36 915213 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ 

FRÉZOVÁNÍM

M2  13,500  250,00  3 375,00

VČ. REGENERAČNÍHO POSTŘIKU, VČ. LIKVIDACE SUTI

Poznámka k položce: VČ. REGENERAČNÍHO POSTŘIKU, VČ. LIKVIDACE SUTI

 37 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  94,000  348,00  32 712,00

60/150mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 60/150mm, vč. betonového lože

 38 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  62,000  2 943,00  182 466,00

vč. betonového lože



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 8

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 2. - UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ

SO 101.2 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U KOSTELA - UL. MLÁDÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.2

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

přímé: 58,0m=58,00 [A] 

přechodové: 4,0m=4,00 [B] 

Celkem: A+B=62,00 [C]

Poznámka k položce: vč. betonového lože

 39 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M  127,000  1 150,00  146 050,00

100/250mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 100/250mm, vč. betonového lože

 40 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M  206,000  595,00  122 570,00

VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO 

BETONOVÉHO LOŽE

Poznámka k položce: VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO BETONOVÉHO LOŽE

 41 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  229,000  55,00  12 595,00

 42 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  2,000  1 744,00  3 488,00

odvoz na skládku

Poznámka k položce: odvoz na skládku

Ostatní konstrukce a práce  685 858,009

 2 252 835,47Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 301 803,04Cena s daní:

Kč 52 379,04DPH:

Kč 249 424,00Cena celková:

Kč 249 424,00Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.3 - ZV HLAVNÍ (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.1

Objekt: 101.3

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

SO 101.3 - ZV HLAVNÍ (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.3

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  14,130  150,00  2 119,50

asfaltové směsi z frézování

z pol.č. 113728: 5,65m3*2,5t/m3=14,13 [A]

Poznámka k položce: asfaltové směsi z frézování

Všeobecné konstrukce a práce  2 119,500

Zemní práce1

 2 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  5,650  1 090,00  6 158,50

vozovka: 113,0m2*0,05=5,65 [A]

Zemní práce  6 158,501

Komunikace5

 3 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  113,000  12,00  1 356,00

v množství 0,30kg/m2

vozovka: 113,0m2=113,00 [A]

Poznámka k položce: v množství 0,30kg/m2

 4 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  113,000  330,00  37 290,00

vozovka: 113,0m2=113,00 [A]

 5 57B20 ZVÝŠENÍ DRSNOSTI KAMENIVEM A EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ A 

OPTICKÉ ZVÝRAZNĚNÍ BARVOU

M2  118,000  789,00  93 102,00

červená

Poznámka k položce: červená



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

SO 101.3 - ZV HLAVNÍ (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.3

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace  131 748,005

Potrubí8

 6 899124 A MŘÍŽE Z PRYŽE SAMOSTATNÉ KUS  1,000  5 000,00  5 000,00

ATIPICKÁ PLASTOVÁ MŘÍŽ 530x410MM S ÚPRAVOU PRO JÍZDNÍ KOLA 

DODÁVKA A MONTÁŽ (montáž na stávající vpusti - výměna mříží)

Poznámka k položce: ATIPICKÁ PLASTOVÁ MŘÍŽ 530x410MM S ÚPRAVOU PRO JÍZDNÍ KOLA DODÁVKA A MONTÁŽ (montáž na stávající vpusti - výměna mříží)

 7 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  1,000  1 840,00  1 840,00

 12 R899121.3 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ S ODVOZEM KUS  1,000  550,00  550,00

DEMONTÁŽ A ODVOZ STÁVAJÍCÍCH MŘÍŽÍ UV ODOVZ A ULOŽENÍ DO DEPOZITU 

SPRÁVCE KOMUNIKACE (20KM)

Poznámka k položce: DEMONTÁŽ A ODVOZ STÁVAJÍCÍCH MŘÍŽÍ UV ODOVZ A ULOŽENÍ DO DEPOZITU SPRÁVCE KOMUNIKACE (20KM)

Potrubí  7 390,008

Ostatní konstrukce a práce9

 8 914451 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  4,000  11 108,00  44 432,00

IP20 - Vyhrazený jízdní pruh

Poznámka k položce: IP20 - Vyhrazený jízdní pruh

 9 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,000  1 964,00  7 856,00

 10 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  87,000  360,00  31 320,00

čáry: (271,0+(154,0*0,50))*0,25=87,00 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

SO 101.3 - ZV HLAVNÍ (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.3

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  23,000  800,00  18 400,00

Ostatní konstrukce a práce  102 008,009

 249 424,00Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 217 721,35Cena s daní:

Kč 37 786,35DPH:

Kč 179 935,00Cena celková:

Kč 179 935,00Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.3 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.2

Objekt: 101.3

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

SO 101.3 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.3

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  151,200  150,00  22 680,00

vybourané hmoty

z pol.č. 113438: 63,0m3*2,4t/m3=151,20 [A]

Poznámka k položce: vybourané hmoty

Všeobecné konstrukce a práce  22 680,000

Zemní práce1

 2 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  63,000  900,00  56 700,00

vozovka: 252,0m2*0,25=63,00 [A]

Zemní práce  56 700,001

Ostatní konstrukce a práce9

 3 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M  169,000  595,00  100 555,00

VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO 

BETONOVÉHO LOŽE

Poznámka k položce: VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO BETONOVÉHO LOŽE

Ostatní konstrukce a práce  100 555,009

 179 935,00Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 1 094 466,66Cena s daní:

Kč 189 948,76DPH:

Kč 904 517,90Cena celková:

Kč 904 517,90Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.3 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.3

Objekt: 101.3

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

SO 101.3 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.3

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  17,000  272,00  4 624,00

zemina

z pol.č. 17120: 17,0=17,00 [A]

Poznámka k položce: zemina

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  186,560  150,00  27 984,00

vybourané hmoty

z pol.č. 113438: 76,0m3*2,4t/m3=182,40 [A] 

z pol.č. 113518: 89,0m*0,04=3,56 [B] 

z pol.č. 96687: 2ks*0,3t/ks=0,60 [C] 

Celkem: A+B+C=186,56 [D]

Poznámka k položce: vybourané hmoty

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  76,780  150,00  11 517,00

asfaltové směsi z frézování

z pol.č. 113728: 30,71m3*2,5t/m3=76,78 [A]

Poznámka k položce: asfaltové směsi z frézování

Všeobecné konstrukce a práce  44 125,000

Zemní práce1

 4 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  76,000  900,00  68 400,00

chodník - litý asfalt: 304,0m2*0,25=76,00 [A]

 5 113518 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM M  89,000  62,00  5 518,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

SO 101.3 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.3

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 113538 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ 

DO 20KM

M  28,000  234,00  6 552,00

odvoz na deponii investora

Poznámka k položce: odvoz na deponii investora

 7 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  30,710  1 090,00  33 473,90

vozovka: 35,0m2*0,05=1,75 [A] 

chodníky: 28,0m2*0,05=1,40 [B] 

záliv: 106,0m2*0,26=27,56 [C] 

Celkem: A+B+C=30,71 [D]

 8 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  17,000  574,00  9 758,00

 9 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  58,600  135,00  7 911,00

NÁKUP A DOVOZ HUMÓZNÍ ZEMINY

pro pol.č. 18230: 58,6m3=58,60 [A]

Poznámka k položce: NÁKUP A DOVOZ HUMÓZNÍ ZEMINY

 10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  17,000  14,00  238,00

z pol.č. 123738: 17,0m3=17,00 [A]

 11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  268,000  11,00  2 948,00

268,0=268,00 [A]

 12 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  58,600  292,00  17 111,20

586,0m2*0,10=58,60 [A]

 13 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  586,000  23,00  13 478,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

SO 101.3 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.3

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce  165 388,101

Komunikace5

 14 56330 c VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  40,200  919,00  36 943,80

ŠD, tř. B  0/63

chodník: 268,0m2*0,15=40,20 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř. B  0/63

 15 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

50MM

M2  268,000  35,00  9 380,00

živičný recyklát

chodník: 268,0m2=268,00 [A]

Poznámka k položce: živičný recyklát

 16 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  63,000  12,00  756,00

v množství 0,30kg/m2

vozovka: 35,0m2=35,00 [A] 

chodníky: 28,0m2=28,00 [B] 

Celkem: A+B=63,00 [C]

Poznámka k položce: v množství 0,30kg/m2

 17 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM M2  296,000  341,00  100 936,00

chodníky: 28,0m2+268,0m2=296,00 [A]

 18 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  35,000  331,00  11 585,00

vozovka: 35,0m2=35,00 [A]

 19 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  106,000  1 865,00  197 690,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 5

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

SO 101.3 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.3

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

štípaná žula 160mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

záliv BUS: 106,0m2=106,00 [A]

Poznámka k položce: štípaná žula 160mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

 20 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  8,000  650,00  5 200,00

ČERVENÁ HLADKÁ

Poznámka k položce: ČERVENÁ HLADKÁ

 21 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  26,000  954,00  24 804,00

ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Poznámka k položce: ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Komunikace  387 294,805

Potrubí8

 22 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  2,000  8 370,00  16 740,00

VČETNĚ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKU

Poznámka k položce: VČETNĚ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKU

 23 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  1,000  1 840,00  1 840,00

Potrubí  18 580,008

Ostatní konstrukce a práce9

 24 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  6,000  150,00  900,00

odvoz na skládku

Poznámka k položce: odvoz na skládku



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 6

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

SO 101.3 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.3

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 25 914351 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  6,000  2 449,00  14 694,00

 26 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  4,000  1 964,00  7 856,00

 27 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  49,000  360,00  17 640,00

čáry: 49,0m2=49,00 [A]

 28 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  4,950  500,00  2 475,00

vodící pás přechodu

9,0*0,55=4,95 [A]

Poznámka k položce: vodící pás přechodu

 29 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  106,000  348,00  36 888,00

60/150mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 60/150mm, vč. betonového lože

 30 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  28,000  2 943,00  82 404,00

vč. betonového lože

přímé: 26,0m=26,00 [A] 

přechodové: 2,0m=2,00 [B] 

Celkem: A+B=28,00 [C]

Poznámka k položce: vč. betonového lože

 31 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M  50,000  1 150,00  57 500,00

100/250mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 100/250mm, vč. betonového lože



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 7

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 3. - UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE

SO 101.3 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. U HŘIŠTĚ - UL. 1. MÁJE)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.3

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 32 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M  77,000  595,00  45 815,00

VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO 

BETONOVÉHO LOŽE

Poznámka k položce: VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO BETONOVÉHO LOŽE

 33 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  354,000  55,00  19 470,00

 34 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  2,000  1 744,00  3 488,00

odvoz na skládku

Poznámka k položce: odvoz na skládku

Ostatní konstrukce a práce  289 130,009

 904 517,90Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 90 117,17Cena s daní:

Kč 15 640,17DPH:

Kč 74 477,00Cena celková:

Kč 74 477,00Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.4 - ZV HLAVNÍ (U DPS)

ČÁST 4. - U DPS

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.1

Objekt: 101.4

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 4. - U DPS

SO 101.4 - ZV HLAVNÍ (U DPS)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.4

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  14,130  150,00  2 119,50

asfaltové směsi z frézování

z pol.č. 113728: 5,65m3*2,5t/m3=14,13 [A]

Poznámka k položce: asfaltové směsi z frézování

Všeobecné konstrukce a práce  2 119,500

Zemní práce1

 2 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  5,650  1 090,00  6 158,50

vozovka: 113,0m2*0,05=5,65 [A]

Zemní práce  6 158,501

Komunikace5

 3 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  113,000  12,00  1 356,00

v množství 0,30kg/m2

vozovka: 113,0m2=113,00 [A]

Poznámka k položce: v množství 0,30kg/m2

 4 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  113,000  411,00  46 443,00

vozovka: 113,0m2=113,00 [A]

Komunikace  47 799,005

Ostatní konstrukce a práce9



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 4. - U DPS

SO 101.4 - ZV HLAVNÍ (U DPS)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.4

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  23,000  800,00  18 400,00

Ostatní konstrukce a práce  18 400,009

 74 477,00Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 843 770,69Cena s daní:

Kč 146 439,54DPH:

Kč 697 331,15Cena celková:

Kč 697 331,15Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.4 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (U DPS)

ČÁST 4. - U DPS

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.2

Objekt: 101.4

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 4. - U DPS

SO 101.4 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (U DPS)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.4

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  315,510  150,00  47 326,50

vybourané hmoty

z pol.č. 113438: 68,42m3*2,4t/m3=164,21 [A] 

z pol.č. 113488: 67,52m3*2,2t/m3=148,54 [B] 

z pol.č. 113518: 69,0m*0,04=2,76 [C] 

Celkem: A+B+C=315,51 [D]

Poznámka k položce: vybourané hmoty

 2 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  22,000  150,00  3 300,00

asfaltové směsi z frézování

z pol.č. 113728: 8,8m3*2,5t/m3=22,00 [A]

Poznámka k položce: asfaltové směsi z frézování

Všeobecné konstrukce a práce  50 626,500

Zemní práce1

 3 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  68,420  900,00  61 578,00

vozovka: 62,0m2*0,25=15,50 [A] 

vozovka: 98,0m2*0,54=52,92 [B] 

Celkem: A+B=68,42 [C]

 4 113488 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  67,520  840,00  56 716,80

chodník: 224,0m2*0,25=56,00 [A] 

chodník: 36,0m2*0,32=11,52 [B] 

Celkem: A+B=67,52 [C]

 5 113518 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM M  69,000  62,00  4 278,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 4. - U DPS

SO 101.4 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (U DPS)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.4

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 113538 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ 

DO 20KM

M  28,000  234,00  6 552,00

odvoz na deponii investora

Poznámka k položce: odvoz na deponii investora

 7 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  8,800  1 090,00  9 592,00

vozovka - parkovací pruhy: 44,0m2*0,20=8,80 [A]

 8 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  7,600  135,00  1 026,00

NÁKUP A DOVOZ HUMÓZNÍ ZEMINY

pro pol.č. 18230: 7,6m3=7,60 [A]

Poznámka k položce: NÁKUP A DOVOZ HUMÓZNÍ ZEMINY

 9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  273,000  11,00  3 003,00

237,0+36,0=273,00 [A]

 10 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  7,600  292,00  2 219,20

76,0m2*0,10=7,60 [A]

 11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  76,000  23,00  1 748,00

Zemní práce  146 713,001

Komunikace5

 12 56330 c VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  7,200  919,00  6 616,80

ŠD, tř. B 0/63

sjezdy: 36,0m2*0,20=7,20 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 4. - U DPS

SO 101.4 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (U DPS)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.4

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: ŠD, tř. B 0/63

 13 56330 d VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  35,550  919,00  32 670,45

ŠD, tř.B 0/32

chodníky: 237,0m2*0,15=35,55 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř.B 0/32

 14 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  44,000  1 545,00  67 980,00

štípaná žula 100mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

dlážděné vozovky, parkovací pruhy: 44,0m2=44,00 [A]

Poznámka k položce: štípaná žula 100mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

 15 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  230,500  606,00  139 683,00

chodníky: 237,0m2-6,50m2=230,50 [A]

 16 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  31,000  672,00  20 832,00

sjezdy: 36,0m2-5,0m2=31,00 [A]

 17 582617 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM 

DO LOŽE Z KAM

M2  3,200  887,00  2 838,40

VODÍCÍ DRÁŽKA Z DLAŽBY - ŠEDÁ

8,0*0,40=3,20 [A]

Poznámka k položce: VODÍCÍ DRÁŽKA Z DLAŽBY - ŠEDÁ

 18 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  6,500  954,00  6 201,00

ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 5

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 4. - U DPS

SO 101.4 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (U DPS)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.4

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

 19 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  5,000  1 006,00  5 030,00

ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Poznámka k položce: ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Komunikace  281 851,655

Ostatní konstrukce a práce9

 20 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000  3 780,00  3 780,00

 21 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000  1 964,00  1 964,00

 22 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  36,000  360,00  12 960,00

čáry: 36,0m2=36,00 [A]

 23 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  72,000  348,00  25 056,00

60/150mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 60/150mm, vč. betonového lože

 24 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  20,000  2 943,00  58 860,00

vč. betonového lože

přímé: 18,0m=18,00 [A] 

přechodové: 2,0m=2,00 [B] 

Celkem: A+B=20,00 [C]

Poznámka k položce: vč. betonového lože



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 6

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 4. - U DPS

SO 101.4 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (U DPS)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.4

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 25 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M  68,000  1 150,00  78 200,00

100/250mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 100/250mm, vč. betonového lože

 26 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M  52,000  595,00  30 940,00

VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO 

BETONOVÉHO LOŽE

Poznámka k položce: VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO BETONOVÉHO LOŽE

 27 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  116,000  55,00  6 380,00

Ostatní konstrukce a práce  218 140,009

 697 331,15Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 1 348 747,09Cena s daní:

Kč 234 080,07DPH:

Kč 1 114 667,02Cena celková:

Kč 1 114 667,02Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.5 - ZV HLAVNÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.1

Objekt: 101.5

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - ZV HLAVNÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  128,000  272,00  34 816,00

zemina

z pol.č. 17120: 128,0=128,00 [A]

Poznámka k položce: zemina

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  267,000  150,00  40 050,00

vybourané hmoty

z pol.č. 113438: 111,25m3*2,4t/m3=267,00 [A]

Poznámka k položce: vybourané hmoty

Všeobecné konstrukce a práce  74 866,000

Zemní práce1

 3 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  111,250  900,00  100 125,00

vozovka: 206,0m2*0,50=103,00 [A] 

chodník - litý asfalt: 33,0m2*0,25=8,25 [B] 

Celkem: A+B=111,25 [C]

 4 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  128,000  574,00  73 472,00

 5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  128,000  14,00  1 792,00

z pol.č. 123738: 128,0m3=128,00 [A]

 6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  460,000  11,00  5 060,00

394,0+66,0=460,00 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - ZV HLAVNÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce  180 449,001

Komunikace5

 7 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  51,220  1 950,00  99 879,00

SC C8/10

vozovka: 394,0m2*0,13=51,22 [A]

Poznámka k položce: SC C8/10

 8 56330 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  86,680  919,00  79 658,92

ŠD, tř. A 32/63

vozovka: 394,0m2*0,22=86,68 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř. A 32/63

 9 56330 d VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  9,900  919,00  9 098,10

ŠD, tř.B 0/32

chodníky: 66,0m2*0,15=9,90 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř.B 0/32

 10 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  788,000  12,00  9 456,00

v množství 0,30kg/m2

vozovka: 2*394,0m2=788,00 [A]

Poznámka k položce: v množství 0,30kg/m2

 11 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  394,000  276,00  108 744,00

vozovka: 394,0m2=394,00 [A]

 12 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  394,000  304,00  119 776,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - ZV HLAVNÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vozovka: 394,0m2=394,00 [A]

 13 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  394,000  250,00  98 500,00

vozovka: 394,0m2=394,00 [A]

 14 57B20 ZVÝŠENÍ DRSNOSTI KAMENIVEM A EPOXIDOVOU PRYSKYŘICÍ A 

OPTICKÉ ZVÝRAZNĚNÍ BARVOU

M2  196,000  789,00  154 644,00

červená

Poznámka k položce: červená

 15 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  63,500  606,00  38 481,00

chodníky: 66,0m2-2,50m2=63,50 [A]

 16 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  2,500  954,00  2 385,00

ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Poznámka k položce: ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Komunikace  720 622,025

Ostatní konstrukce a práce9

 17 914451 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  5,000  11 108,00  55 540,00

IP20 - Vyhrazený jízdní pruh

Poznámka k položce: IP20 - Vyhrazený jízdní pruh



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 5

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - ZV HLAVNÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  5,000  1 964,00  9 820,00

 19 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  128,250  360,00  46 170,00

čáry: (474,0+(78,0*0,50))*0,25=128,25 [A]

 20 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  34,000  800,00  27 200,00

Ostatní konstrukce a práce  138 730,009

 1 114 667,02Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 1 143 685,47Cena s daní:

Kč 198 490,87DPH:

Kč 945 194,60Cena celková:

Kč 945 194,60Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.5 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.2

Objekt: 101.5

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  20,500  272,00  5 576,00

zemina

z pol.č. 17120: 20,5=20,50 [A]

Poznámka k položce: zemina

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  218,770  150,00  32 815,50

vybourané hmoty

z pol.č. 113438: 2,0m3*2,4t/m3=4,80 [A] 

z pol.č. 113488: 91,25m3*2,2t/m3=200,75 [B] 

z pol.č. 113518: 98,0m*0,04=3,92 [C] 

z pol.č. 113528: 84,0m*0,1=8,40 [D] 

z pol. č. 96687: 3,0ks*0,3=0,90 [E] 

Celkem: A+B+C+D+E=218,77 [F]

Poznámka k položce: vybourané hmoty

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  105,750  150,00  15 862,50

asfaltové směsi z frézování

z pol.č. 113728: 42,3m3*2,5t/m3=105,75 [A]

Poznámka k položce: asfaltové směsi z frézování

Všeobecné konstrukce a práce  54 254,000

Zemní práce1

 4 113438 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  2,000  900,00  1 800,00

vozovka: 8,0m2*0,25=2,00 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 113488 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3  91,250  840,00  76 650,00

chodník: 365,0m2*0,25=91,25 [A]

 6 113518 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM M  98,000  62,00  6 076,00

 7 113528 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

M  84,000  100,00  8 400,00

 8 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  42,300  1 090,00  46 107,00

vozovka: 846,0m2*0,05=42,30 [A]

 9 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  20,500  574,00  11 767,00

 10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  20,500  14,00  287,00

z pol.č. 123738: 20,5m3=20,50 [A]

 11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  311,000  11,00  3 421,00

238,0+35,0+38,0=311,00 [A]

Zemní práce  154 508,001

Komunikace5

 12 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  4,940  1 950,00  9 633,00

SC C8/10

vozovka - parkovací pruhy: 38,0m2*0,13=4,94 [A]

Poznámka k položce: SC C8/10



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 56330 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  5,700  919,00  5 238,30

ŠD, tř. A 0/63

vozovka - parkovací pruhy: 38,0m2*0,15=5,70 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř. A 0/63

 14 56330 c VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  7,000  919,00  6 433,00

ŠD, tř, B 0/63

sjezdy: 35,0m2*0,20=7,00 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř, B 0/63

 15 56330 d VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  35,700  919,00  32 808,30

ŠD, tř. B 0/32

chodníky: 238,0m2*0,15=35,70 [A]

Poznámka k položce: ŠD, tř. B 0/32

 16 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  846,000  12,00  10 152,00

v množství 0,30kg/m2

vozovka: 846,0m2=846,00 [A]

Poznámka k položce: v množství 0,30kg/m2

 17 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  846,000  276,00  233 496,00

vozovka: 846,0m2=846,00 [A]

 18 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2  38,000  1 545,00  58 710,00

štípaná žula 100mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm

dlážděné vozovky, parkovací pruhy: 38,0m2=38,00 [A]

Poznámka k položce: štípaná žula 100mm, včelně lože, včetně výplně spár tl.lože 100mm



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 5

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 19 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  234,000  606,00  141 804,00

chodníky: 238,0m2-4,0m2=234,00 [A]

 20 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  28,000  672,00  18 816,00

sjezdy: 35,0m2-7,0m2=28,00 [A]

 21 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  4,000  954,00  3 816,00

ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Poznámka k položce: ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

 22 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  7,000  1 006,00  7 042,00

ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Poznámka k položce: ČERVENÁ HMATOVÁ DLAŽBA (VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY)

Komunikace  527 948,605

Potrubí8

 23 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  3,000  8 370,00  25 110,00

VČETNĚ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKU

Poznámka k položce: VČETNĚ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKU

Potrubí  25 110,008

Ostatní konstrukce a práce9



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 6

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000  3 780,00  3 780,00

 25 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000  1 964,00  1 964,00

 26 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  7,500  360,00  2 700,00

čáry: 7,5m2=7,50 [A]

 27 915213 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ 

FRÉZOVÁNÍM

M2  7,500  250,00  1 875,00

VČ. REGENERAČNÍHO POSTŘIKU, VČ. LIKVIDACE SUTI

Poznámka k položce: VČ. REGENERAČNÍHO POSTŘIKU, VČ. LIKVIDACE SUTI

 28 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  112,000  348,00  38 976,00

60/150mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 60/150mm, vč. betonového lože

 29 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  142,000  516,00  73 272,00

150/250mm, vč. betonového lože

Poznámka k položce: 150/250mm, vč. betonového lože

 30 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M  91,000  595,00  54 145,00

VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO 

BETONOVÉHO LOŽE

Poznámka k položce: VÝŠKOVÉ A SMĚROVÉ PŘESASZENÍ OBRUB š. 300mmM VČETNĚ NOVÉHO BETONOVÉHO LOŽE

 31 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  26,000  55,00  1 430,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 7

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - ZV VEDLEJŠÍ (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 32 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  3,000  1 744,00  5 232,00

odvoz na skládku

Poznámka k položce: odvoz na skládku

Ostatní konstrukce a práce  183 374,009

 945 194,60Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 34 864,70Cena s daní:

Kč 6 050,90DPH:

Kč 28 813,80Cena celková:

Kč 28 813,80Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.5 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

101.3

Objekt: 101.5

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  4,500  150,00  675,00

asfaltové směsi z frézování

z pol.č. 113728: 1,8m3*2,5t/m3=4,50 [A]

Poznámka k položce: asfaltové směsi z frézování

Všeobecné konstrukce a práce  675,000

Zemní práce1

 2 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3  1,800  1 090,00  1 962,00

vozovka: 36,0m2*0,05=1,80 [A]

 3 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3  12,400  135,00  1 674,00

NÁKUP A DOVOZ HUMÓZNÍ ZEMINY

pro pol.č. 18230: 12,4m3=12,40 [A]

Poznámka k položce: NÁKUP A DOVOZ HUMÓZNÍ ZEMINY

 4 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  12,400  292,00  3 620,80

124,0m2*0,10=12,40 [A]

 5 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  124,000  23,00  2 852,00

Zemní práce  10 108,801

Komunikace5

 6 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  36,000  12,00  432,00

v množství 0,30kg/m2



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ČÁST 5. - UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA

SO 101.5 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (UL. PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - BÍLÁ NISA)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

101.5

101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vozovka: 36,0m2=36,00 [A]

Poznámka k položce: v množství 0,30kg/m2

 7 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2  36,000  276,00  9 936,00

vozovka: 36,0m2=36,00 [A]

Komunikace  10 368,005

Ostatní konstrukce a práce9

 8 914351 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  2,000  2 449,00  4 898,00

 9 914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000  1 964,00  1 964,00

 10 91551 a VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  1,000  800,00  800,00

zvětšené

Poznámka k položce: zvětšené

Ostatní konstrukce a práce  7 662,009

 28 813,80Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 2 203 004,02Cena s daní:

Kč 382 339,54DPH:

Kč 1 820 664,48Cena celková:

Kč 1 820 664,48Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

201

Objekt: 201

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3  104,020  272,00  28 293,44

Přebytečná zemina z výkopů stavebních jam

256,660-13,920-138,720=104,02 [A]

Poznámka k položce: Přebytečná zemina z výkopů stavebních jam

 2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL  1,000  25 000,00  25 000,00

Geodetického zaměření skutečného provedení stavby

Poznámka k položce: Geodetického zaměření skutečného provedení stavby

 3 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS  1,000  10 000,00  10 000,00

Vypracování mostního listu (ML) dle ČSN 73 6220, 3 vyhotovení

Poznámka k položce: Vypracování mostního listu (ML) dle ČSN 73 6220, 3 vyhotovení

 4 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000  80 000,00  80 000,00

Vypracování realizační dokumentace stavby (RDS) v souladu se Směrnicí pro 

dokumentaci staveb pozemních komunikací (2019) a dle TKP-D, 3 vyhotovení

Poznámka k položce: Vypracování realizační dokumentace stavby (RDS) v souladu se Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (2019) a dle TKP-D, 3 vyhotovení

 5 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000  15 000,00  15 000,00

Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) v souladu se 

Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (2019) a dle TKP-D, 3 

vyhotovení

Poznámka k položce: Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) v souladu se Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (2019) a dle TKP-D, 3 

vyhotovení

 6 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS  1,000  15 000,00  15 000,00

Provedení 1. hlavní prohlídky mostu (1.HPM) v souladu s ČSN 73 6221, 3 

vyhotovení



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: Provedení 1. hlavní prohlídky mostu (1.HPM) v souladu s ČSN 73 6221, 3 vyhotovení

Všeobecné konstrukce a práce  173 293,440

Zemní práce1

 7 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  152,640  135,00  20 606,40

Natěžení a dovoz zeminy z mezideponie

zemina pro zásyp jam z položky 17411: 13,920=13,92 [A] 

zemina pro obsyp objektů z položky 17511: 138,720=138,72 [B] 

Celkem: A+B=152,64 [C]

Poznámka k položce: Natěžení a dovoz zeminy z mezideponie

 8 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  256,660  359,00  92 140,94

Výkopy stavebních jam, včetně odvozu vytěžené zeminy na mezideponii, 

přebytečné zeminy na skládku

15,50*(2,40+3,40+2,40)]=127,10 [A] 

15,80*(2,40+3,40+2,40)=129,56 [B] 

Celkem: A+B=256,66 [C]

Poznámka k položce: Výkopy stavebních jam, včetně odvozu vytěžené zeminy na mezideponii, přebytečné zeminy na skládku

 9 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  13,920  90,00  1 252,80

Zásyp stavebních jam vhodnou zeminou dle ČSN 73 6133, tabulka 1

1,10*(1,20+3,40+1,20)=6,38 [A] 

1,30*(1,20+3,40+1,20)=7,54 [B] 

Celkem: A+B=13,92 [C]

Poznámka k položce: Zásyp stavebních jam vhodnou zeminou dle ČSN 73 6133, tabulka 1

 10 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  138,720  365,00  50 632,80

Dosypání svahů a kuželů převáděné komunikace u opěr mostu z vhodné zeminy 

dle ČSN 73 6133, tabulka 1



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(15,50-1,10)*(2,40+2,40)=69,12 [A] 

(15,80-1,30)*(2,40+2,40)=69,60 [B] 

Celkem: A+B=138,72 [C]

Poznámka k položce: Dosypání svahů a kuželů převáděné komunikace u opěr mostu z vhodné zeminy dle ČSN 73 6133, tabulka 1

Zemní práce  164 632,941

Základy2

 11 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3  1,060  2 874,00  3 046,44

Drenáž odvodnění přechodových oblastí mostu za rubem opěr, obetonování z 

drenážního betonu

2*(3,40+2,50)*0,30*0,30=1,06 [A]

Poznámka k položce: Drenáž odvodnění přechodových oblastí mostu za rubem opěr, obetonování z drenážního betonu

 12 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3  10,740  6 218,00  66 781,32

Základy křídel a opěr ze železobetonu, beton třídy C30/37-XA2

2*8,95*0,60=10,74 [A]

Poznámka k položce: Základy křídel a opěr ze železobetonu, beton třídy C30/37-XA2

 13 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T  1,340  38 416,00  51 477,44

Betonářská výztuž základů křídel a opěr 125 kg/m3, ocel třídy B500B

10,740*125/1000=1,34 [A]

Poznámka k položce: Betonářská výztuž základů křídel a opěr 125 kg/m3, ocel třídy B500B

 14 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2  28,160  128,00  3 604,48

Těsnící fólie přechodových oblastí mostu

(4,40+4,40)*3,20=28,16 [A]

Poznámka k položce: Těsnící fólie přechodových oblastí mostu



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 5

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy  124 909,682

Svislé konstrukce3

 15 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3  15,300  8 615,00  131 809,50

Opěry a křídla, beton třídy C30/37-XF3

2*4,25*1,80=15,30 [A]

Poznámka k položce: Opěry a křídla, beton třídy C30/37-XF3

 16 333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3  8,350  8 807,00  73 538,45

Úložné prahy a závěrné zídky, beton třídy C30/37-XF4

2*(4,25*0,60+2,50*0,65)=8,35 [A]

Poznámka k položce: Úložné prahy a závěrné zídky, beton třídy C30/37-XF4

 17 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T  2,370  38 416,00  91 045,92

Betonářská výztuž opěr 100 kg/m3, ocel třídy B500B

(15,300+8,350)*100/1000=2,37 [A]

Poznámka k položce: Betonářská výztuž opěr 100 kg/m3, ocel třídy B500B

Svislé konstrukce  296 393,873

Vodorovné konstrukce4

 18 421127 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELBET DO C50/60 M3  2,490  28 357,00  70 608,93

Deskové prefabrikáty mostovky, betonářská výztuž prefabrikátu viz položka 

421365, beton třídy C45/55-XF2

3,40*0,08*9,15=2,49 [A]

Poznámka k položce: Deskové prefabrikáty mostovky, betonářská výztuž prefabrikátu viz položka 421365, beton třídy C45/55-XF2



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 6

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 19 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3  7,730  13 733,00  106 156,09

Monolitická spřažená deska nosné konstrukce, beton třídy C30/37-XF2

3,65*0,28*10,00-2,489=7,73 [A]

Poznámka k položce: Monolitická spřažená deska nosné konstrukce, beton třídy C30/37-XF2

 20 421365 1 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T  0,870  38 416,00  33 421,92

Výztuž deskových prefabrikátů mostovky 350 kg/m3, ocel třídy B500B

2,489*350/1000=0,87 [A]

Poznámka k položce: Výztuž deskových prefabrikátů mostovky 350 kg/m3, ocel třídy B500B

 21 421365 2 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T  1,930  38 416,00  74 142,88

Výztuž monolitické spřažené desky nosné konstrukce 250 kg/m3, ocel třídy B500B

7,731*250/1000=1,93 [A]

Poznámka k položce: Výztuž monolitické spřažené desky nosné konstrukce 250 kg/m3, ocel třídy B500B

 22 424127 1 MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C50/60 M3  3,430  28 357,00  97 264,51

Tyčové prefabrikáty nosné konstrukce ze železobetonu včetně betonářské 

výztuže délka nosníku 9,80 m, výška nosníku 0,35 m, beton C35/45-XF2 - výroba

2*9,80*0,50*0,35=3,43 [A]

Poznámka k položce: Tyčové prefabrikáty nosné konstrukce ze železobetonu včetně betonářské výztuže délka nosníku 9,80 m, výška nosníku 0,35 m, beton C35/45-XF2 - výroba

 23 424127 2 MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C50/60 M3  3,430  4 800,00  16 464,00

Tyčové prefabrikáty nosné konstrukce ze železobetonu včetně betonářské 

výztuže délka nosníku 9,80 m, výška nosníku 0,35 m, beton C35/45-XF2 - doprava 

na staveniště a montáž

2*9,80*0,50*0,35=3,43 [A]

Poznámka k položce: Tyčové prefabrikáty nosné konstrukce ze železobetonu včetně betonářské výztuže délka nosníku 9,80 m, výška nosníku 0,35 m, beton C35/45-XF2 - doprava na 

staveniště a montáž



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 7

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  5,600  3 527,00  19 751,20

Podkladní beton základů opěr a křídel a rubové drenáže, beton třídy C12/15-X0

2*12,25*0,15=3,68 [A] 

2*0,30*3,20] =1,92 [B] 

Celkem: A+B=5,60 [C]

Poznámka k položce: Podkladní beton základů opěr a křídel a rubové drenáže, beton třídy C12/15-X0

 25 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  1,380  3 978,00  5 489,64

Podkladní beton pod kamennou dlažbu podél křídel tl. 100 mm, beton třídy 

C20/25n-XF3

(4,70+4,50)*0,75*0,10=0,69 [A] 

(4,50+4,70)*0,75*0,10=0,69 [B] 

Celkem: A+B=1,38 [C]

Poznámka k položce: Podkladní beton pod kamennou dlažbu podél křídel tl. 100 mm, beton třídy C20/25n-XF3

 26 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  8,450  830,00  7 013,50

Ochranný podsyp a zásyp těsnící fólie přechodových oblastí mostu ze štěrkopísku 

ŠP tl. 150+150 mm

(4,40+4,40)*3,20*(0,15+0,15)=8,45 [A]

Poznámka k položce: Ochranný podsyp a zásyp těsnící fólie přechodových oblastí mostu ze štěrkopísku ŠP tl. 150+150 mm

 27 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  95,200  1 768,00  168 313,60

Přechodové oblasti z ŠD frakce 0-63 dle ČSN 73 6244

(15,10+14,65)*3,20=95,20 [A]

Poznámka k položce: Přechodové oblasti z ŠD frakce 0-63 dle ČSN 73 6244

 28 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  5,850  4 500,00  26 325,00

Zához z lomového kamene pod mostem, drcené kamenivo frakce 32-63 tl. 150 mm

(3,30+3,20)*6,00*0,150=5,85 [A]

Poznámka k položce: Zához z lomového kamene pod mostem, drcené kamenivo frakce 32-63 tl. 150 mm



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 8

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 29 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  2,760  7 983,00  22 033,08

Kamenná dlažba podél křídel, průměrná tl. kamene 200 mm

(4,70+4,50)*0,75*0,20=1,38 [A] 

(4,50+4,70)*0,75*0,20=1,38 [B] 

Celkem: A+B=2,76 [C]

Poznámka k položce: Kamenná dlažba podél křídel, průměrná tl. kamene 200 mm

Vodorovné konstrukce  646 984,354

Přidružená stavební výroba7

 30 711415 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ M2  55,900  1 600,00  89 440,00

Přímo pochozí izolace mostovky

4,45*10,00+2*(3,70+3,90)*0,75=55,90 [A]

Poznámka k položce: Přímo pochozí izolace mostovky

 31 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  135,980  130,00  17 677,40

Ochrana izolace spodní stavby, netkaná geotextilie s minimální plošnou hmotností 

600 g/m2

opěra I 

(2,90+3,10)*(0,60+0,50+3,10)+2*3,10*3,00+(3,70+1,10)/2*(3,70+3,90)+(0,60+0,50+0,60)*3,50=67,99 [A] 

opěra II 

(2,90+3,10)*(0,60+0,50+3,10)+2*3,10*3,00+(3,70+1,10)/2*(3,70+3,90)+(0,60+0,50+0,60)*3,50=67,99 [B] 

Celkem: A+B=135,98 [C]

Poznámka k položce: Ochrana izolace spodní stavby, netkaná geotextilie s minimální plošnou hmotností 600 g/m2

Přidružená stavební výroba  107 117,407

Potrubí8

 32 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  8,000  659,00  5 272,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 9

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Drenáž odvodnění přechodových oblastí mostu za rubem opěr, drenážní trubka 

PVC DN 150 mm, včetně vyústění do odvodňovacího žlabu

2*(3,00+1,00)=8,00 [A]

Poznámka k položce: Drenáž odvodnění přechodových oblastí mostu za rubem opěr, drenážní trubka PVC DN 150 mm, včetně vyústění do odvodňovacího žlabu

Potrubí  5 272,008

Ostatní konstrukce a práce9

 33 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  33,200  8 200,00  272 240,00

Ocelové mostní zábradlí z oceli třídy S235 J2 G3 se svislou výplní výšky 1,30 m, 

včetně kombinované PKO, včetně kompletního kotvení Protikorozní ochrana viz TZ, 

bod 4.2.1

16,40+16,80=33,20 [A]

Poznámka k položce: Ocelové mostní zábradlí z oceli třídy S235 J2 G3 se svislou výplní výšky 1,30 m, včetně kombinované PKO, včetně kompletního kotvení Protikorozní ochrana viz TZ, 

bod 4.2.1

 34 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS  10,000  1 500,00  15 000,00

Měřičské body pro dlouhodobé sledování konstrukce

2*(2+3)=10,00 [A]

Poznámka k položce: Měřičské body pro dlouhodobé sledování konstrukce

 35 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS  2,000  1 300,00  2 600,00

Tabulky s evidenčním čílsem mostu na samostatných sloupcích

2=2,00 [A]

Poznámka k položce: Tabulky s evidenčním čílsem mostu na samostatných sloupcích

 36 93133 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3  0,020  515 010,00  10 300,20

Těsnění spáry mezi mostovkou a opěrou 30×40 mm, včetně penetračního nátěru

4*(3,70+0,65+0,50)*0,03*0,04=0,02 [A]



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 10

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

LÁVKA PŘES BÍLOU NISU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce: Těsnění spáry mezi mostovkou a opěrou 30×40 mm, včetně penetračního nátěru

 37 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M  19,400  99,00  1 920,60

Předtěsnění dilatačních spáry mezi mostovkou a opěrou kruhovým profilem

4*(3,70+0,65+0,50)=19,40 [A]

Poznámka k položce: Předtěsnění dilatačních spáry mezi mostovkou a opěrou kruhovým profilem

Ostatní konstrukce a práce  302 060,809

 1 820 664,48Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 363 361,79Cena s daní:

Kč 63 062,79DPH:

Kč 300 299,00Cena celková:

Kč 300 299,00Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 401 - ZV VEDLEJŠÍ (VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ)

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

401.1

Objekt: 401

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 401 - ZV VEDLEJŠÍ (VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

401

401.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektroinstalace7

 1 001 Demontáž stávajícího osvětlovacího bodu vč. svítidla a betonového 

základu

KUS  2,000  8 050,00  16 100,00

 2 002 Demnotáž zemního kabelového vedení M  76,000  40,00  3 040,00

 3 003 Stožár stupňovitý vetknutý 133/108/89 výška vč. výložníku 10m KUS  2,000  16 445,00  32 890,00

 4 004 Výložník obloukový pr.89, délka 1,5m KUS  2,000  3 565,00  7 130,00

 5 005 Stožárová svorkovnice SV-B 9.16.4, 1x6A KUS  2,000  1 380,00  2 760,00

 6 007 Svítidlo LED 70W/8414lm/3000K dle výpočtu a TZ KUS  2,000  23 230,00  46 460,00

 7 008 Kabel AYKY 4x35 M  105,000  155,00  16 275,00

 8 010 Kabel CYKY 3x1,5 M  24,000  46,00  1 104,00

 9 011 Zemní kabelová spojka pro AYKY 4x35 KUS  2,000  2 530,00  5 060,00

 10 012 Zemnící pásovina FeZn 30x4 M  80,000  109,00  8 720,00

 11 013 Zemnící drát FeZn 10mm/PVC M  7,000  104,00  728,00

 12 014 Oko na zemnící drát M8 KUS  2,000  115,00  230,00

 13 015 Svorka SK KUS  8,000  115,00  920,00

 14 016 Chránička KOPOFLEX 50 M  15,000  81,00  1 215,00

 15 017 Chránička KOPOFLEX 63 M  110,000  81,00  8 910,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 401 - ZV VEDLEJŠÍ (VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

401

401.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 018 Výkop pro betonový základ stožáru KUS  2,000  1 725,00  3 450,00

 17 019 Betonový základ pro stožár KUS  2,000  5 750,00  11 500,00

 18 020 Výkop 30x60 M  100,000  365,00  36 500,00

 19 021 Zához včetně hutnění 30x40 M  100,000  53,00  5 300,00

 20 022 Pískové lože 30-50x20 M  100,000  119,00  11 900,00

 21 023 Provizorní úprava terénu M2  49,500  63,00  3 118,50

 22 024 Spojovací a montážní materiál KPL  1,000  2 875,00  2 875,00

 23 025 Antikorozní ochrana KG  0,350  1 150,00  402,50

 24 026 Odvoz a likvidace odpadu KPL  1,000  12 387,00  12 387,00

 25 027 Pronájem plošiny HOD  4,000  288,00  1 152,00

 26 028 Pronájem jeřábu HOD  4,000  414,00  1 656,00

 27 029 Geodetické zaměření vč geometrického plánu KPL  1,000  17 250,00  17 250,00

 28 030 Pomocné montážní a zednické práce KPL  1,000  6 835,00  6 835,00

 29 031 Doprava KPL  1,000  23 000,00  23 000,00

 30 032 Výchozí revize KUS  1,000  4 600,00  4 600,00

 31 033 Koordinace se správci sítí HOD  2,000  828,00  1 656,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 401 - ZV VEDLEJŠÍ (VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

401

401.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 32 034 Projektová dokumentace skutečného provedení KUS  1,000  5 175,00  5 175,00

Elektroinstalace  300 299,007

 300 299,00Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 158 519,68Cena s daní:

Kč 27 511,68DPH:

Kč 131 008,00Cena celková:

Kč 131 008,00Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 401 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ)

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

401.2

Objekt: 401

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 401 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

401

401.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektroinstalace7

 1 001 Demontáž stávajícího osvětlovacího bodu vč. svítidla a betonového 

základu

KUS  1,000  8 050,00  8 050,00

 2 002 Demnotáž zemního kabelového vedení M  9,000  40,00  360,00

 3 003 Stožár stupňovitý vetknutý 133/108/89 výška vč. výložníku 10m KUS  1,000  16 445,00  16 445,00

 4 004 Výložník obloukový pr.89, délka 1,5m KUS  1,000  3 565,00  3 565,00

 5 006 Stožárová svorkovnice SV-B 9.16.4, 2x6A KUS  1,000  1 380,00  1 380,00

 6 007 Svítidlo LED 70W/8414lm/3000K dle výpočtu a TZ KUS  1,000  23 230,00  23 230,00

 7 008 Kabel AYKY 4x35 M  10,000  155,00  1 550,00

 8 009 Kabel CYKY 3x2,5 M  20,000  63,00  1 260,00

 9 010 Kabel CYKY 3x1,5 M  12,000  46,00  552,00

 10 011 Zemní kabelová spojka pro AYKY 4x35 KUS  2,000  2 530,00  5 060,00

 11 012 Zemnící pásovina FeZn 30x4 M  10,000  109,00  1 090,00

 12 013 Zemnící drát FeZn 10mm/PVC M  3,000  104,00  312,00

 13 014 Oko na zemnící drát M8 KUS  1,000  115,00  115,00

 14 015 Svorka SK KUS  6,000  115,00  690,00

 15 018 Výkop pro betonový základ stožáru KUS  1,000  1 725,00  1 725,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 401 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

401

401.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 019 Betonový základ pro stožár KUS  1,000  4 399,00  4 399,00

 17 020 Výkop 30x60 M  10,000  365,00  3 650,00

 18 021 Zához včetně hutnění 30x40 M  10,000  53,00  530,00

 19 022 Pískové lože 30-50x20 M  10,000  119,00  1 190,00

 20 023 Provizorní úprava terénu M2  5,500  63,00  346,50

 21 024 Spojovací a montážní materiál KPL  1,000  1 438,00  1 438,00

 22 025 Antikorozní ochrana KG  0,150  1 150,00  172,50

 23 026 Odvoz a likvidace odpadu KPL  1,000  5 750,00  5 750,00

 24 027 Pronájem plošiny HOD  2,000  288,00  576,00

 25 028 Pronájem jeřábu HOD  2,000  748,00  1 496,00

 26 029 Geodetické zaměření vč geometrického plánu KPL  1,000  13 125,00  13 125,00

 27 030 Pomocné montážní a zednické práce KPL  1,000  6 835,00  6 835,00

 28 031 Doprava KPL  1,000  17 771,00  17 771,00

 29 032 Výchozí revize KUS  1,000  2 342,00  2 342,00

 30 033 Koordinace se správci sítí HOD  1,000  828,00  828,00

 31 034 Projektová dokumentace skutečného provedení KUS  1,000  5 175,00  5 175,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 401 - NEUZNATELNÉ VÝDAJE (VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ)

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

401

401.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektroinstalace  131 008,007

 131 008,00Celkem:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 1

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Kč 880 751,74Cena s daní:

Kč 152 857,74DPH:

Kč 727 894,00Cena celková:

Kč 727 894,00Základní cena:

SaM Silnice a mosty, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

Rozpočet:

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

402

Objekt: 402

Stavba: O220003

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 2

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektroinstalace7

 1 001 materiál - Stožár Sta 6000, žz, vč plastových dvířek KUS  1,000  31 596,00  31 596,00

 2 002 materiál -Stožár Sta 4500, žz, vč plastových dvířek KUS  1,000  26 299,00  26 299,00

 3 003 materiál -Stožár SCH-12 3500, chodecký včetně základového rámu a 

plastových dvířek

KUS  1,000  6 343,00  6 343,00

 4 004 materiál -Dopravní návěstidlo LED 210/230V/50Hz, plné signály KUS  2,000  10 220,00  20 440,00

 5 005 materiál -Dopravní návěstidlo LED 300/230V/50Hz, plné signály, včetně 

kontrastního rámu

KUS  2,000  12 842,00  25 684,00

 6 006 materiál -Dopravní návěstidlo LED 210/230V/50Hz, sdružené chodec + 

cyklista

KUS  2,000  7 412,00  14 824,00

 7 007 materiál -Dopravní návěstidlo LED 210/230V/50Hz, 1kom, blikač-oranžový KUS  1,000  3 706,00  3 706,00

 8 008 materiál -Třmen pojízdný pro LED 300/230V KUS  2,000  3 286,00  6 572,00

 9 009 materiál -Chodecká / cyklistická tlačítka 159mm KUS  2,000  4 096,00  8 192,00

 10 010 materiál -Plastová skříň pro řadič- provedení pilíř KUS  1,000  30 882,00  30 882,00

 11 011 materiál -Držák černý krátký KUS  14,000  222,00  3 108,00

 12 012 materiál -Plastová skříň pro RŘ KUS  1,000  7 749,00  7 749,00

 13 013 materiál -Akustické návěstidlo KUS  2,000  964,00  1 928,00

 14 014 materiál -Dálkový přijímač BPN1 KUS  1,000  16 448,00  16 448,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 3

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 015 materiál -Cyky-j 24x1,5mm2 M  62,000  158,00  9 796,00

 16 016 materiál -TCEKFY 2Px1mm2 M  36,000  32,00  1 152,00

 17 017 materiál -Cmsm 5x1,5 M  72,000  38,00  2 736,00

 18 018 materiál -Zemnící drát FeZn 10mm M  70,000  37,00  2 590,00

 19 019 materiál -Svorka SR KUS  4,000  18,00  72,00

 20 020 materiál -Svorka SP KUS  4,000  15,00  60,00

 21 021 materiál -Ochranná trubka kopoflex 110 M  14,000  185,00  2 590,00

 22 022 materiál -Ochranná trubka kopoflex 50 M  89,000  33,00  2 937,00

 23 023 materiál -Ochranná trubka kopoflex 40 M  49,000  40,00  1 960,00

 24 024 materiál -Svorkovnice stožárová SSZ KUS  3,000  1 833,00  5 499,00

 25 025 materiál -Instalační materiál - bandimex, montážní příslušenství KPL  1,000  6 794,00  6 794,00

 26 026 materiál -Kabelový štítek KUS  24,000  3,00  72,00

 27 027 Demontáž stožáru SSZ - výložníkový KUS  2,000  6 125,00  12 250,00

 28 028 Demontáž stožáru SSZ - chodecký KUS  1,000  2 140,00  2 140,00

 29 029 Demontáž výložníkových ramen KUS  2,000  1 286,00  2 572,00

 30 030 Demontáž návěstidla na stožár KUS  5,000  675,00  3 375,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 4

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 31 031 Demontáž návěstidla na výložník KUS  2,000  1 090,00  2 180,00

 32 032 Demontáž pohyblivého třmenu na výložníku KUS  2,000  554,00  1 108,00

 33 033 Demontáž chodeckého tlačítka KUS  2,000  299,00  598,00

 34 034 Demontáž řadiče, vč. Skříně KPL  1,000  4 361,00  4 361,00

 35 035 Demontáž akustického návěstidla KUS  2,000  218,00  436,00

 36 036 Demontáž stožárové svorkovnice KUS  3,000  684,00  2 052,00

 37 037 Demontáž stožárových dvířek KUS  3,000  63,00  189,00

 38 038 Demontáž ručního řízení vč skříně KUS  1,000  1 350,00  1 350,00

 39 039 Demontáž drátová forma kabelů do 10 vodičů KUS  26,000  160,00  4 160,00

 40 040 Demontáž drátová forma kabelů do 30 vodičů KUS  6,000  355,00  2 130,00

 41 041 Demontáž DZ KUS  2,000  86,00  172,00

 42 042 Demontáž - doprava KPL  1,000  3 589,00  3 589,00

 43 043 Montáž výložníkových ramen KUS  2,000  2 386,00  4 772,00

 44 044 Montáž návěstidla na stožár KUS  5,000  1 200,00  6 000,00

 45 045 Montáž návěstidla na výložník KUS  2,000  1 395,00  2 790,00

 46 046 Montáž pohyblivého třmenu na výložníku KUS  2,000  1 108,00  2 216,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 5

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 47 047 Montáž kontrastního rámu KUS  2,000  473,00  946,00

 48 048 Montáž chodeckého/cyklistického tlačítka KUS  2,000  1 093,00  2 186,00

 49 049 Montáž a zapojení řadiče, vč. odzkoušení KPL  1,000  13 312,00  13 312,00

 50 050 Montáž akustického návěstidla KUS  2,000  450,00  900,00

 51 051 Montáž přijímače BPN1 KUS  1,000  1 036,00  1 036,00

 52 052 Montáž stožárové svorkovnice KUS  3,000  1 103,00  3 309,00

 53 053 Montáž stožárových dvířek KUS  3,000  127,00  381,00

 54 054 Montáž a osazení ručního řízení KUS  1,000  6 825,00  6 825,00

 55 055 Montáž kabelu cyky 24x1,5mm2 M  62,000  35,00  2 170,00

 56 056 Montáž kabelu TCEKFY 2Px1mm2 M  36,000  26,00  936,00

 57 057 Montáž kabelu cmsm 5x1,5 M  72,000  188,00  13 536,00

 58 058 Montáž FeZn10mm včetně svorek M  70,000  42,00  2 940,00

 59 059 Drátová forma kabelů do 10 vodičů KUS  26,000  320,00  8 320,00

 60 060 Drátová forma kabelů do 30 vodičů KUS  6,000  721,00  4 326,00

 61 061 Ukončení kabelu do 5x1,5 KUS  26,000  188,00  4 888,00

 62 062 Ukončení kabelu do 24x1,5 KUS  4,000  387,00  1 548,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 6

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 63 063 Ukončení kabelu do 4x10 KUS  1,000  185,00  185,00

 64 064 Očíslování stožárů KUS  3,000  19,00  57,00

 65 065 Označení kabelovým štítkem KUS  24,000  18,00  432,00

 66 066 Montáž DZ KUS  1,000  103,00  103,00

 67 067 Regulace a aktivace první signální skupiny s mont. plošinou KUS  1,000  12 338,00  12 338,00

 68 068 Regulace a aktivace další signální skupiny s mont. plošinou KUS  1,000  2 321,00  2 321,00

 69 069 Regulace a aktivace další signálních skupin bez mont. plošiny KUS  1,000  1 688,00  1 688,00

 70 070 Komplexní vyzkoušení SSZ KUS  1,000  8 656,00  8 656,00

 71 071 Uvedení SSZ do provozu KUS  1,000  366,00  366,00

 72 072 Zkušební provoz HOD  24,000  735,00  17 640,00

 73 073 Realizační dokumentace KPL  1,000  18 060,00  18 060,00

 74 074 DIO KPL  1,000  22 575,00  22 575,00

 75 075 DŘ KPL  1,000  27 090,00  27 090,00

 76 076 Software KPL  1,000  24 706,00  24 706,00

 77 077 Dokumentace skutečného provedení KPL  1,000  18 060,00  18 060,00

 78 078 Vytýčení ing. sítí + kabelového vedení KPL  1,000  13 125,00  13 125,00



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 7

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 79 079 Geodetické zaměření KPL  1,000  17 063,00  17 063,00

 80 080 Revizní zpráva KPL  1,000  7 975,00  7 975,00

 81 081 Doprava KPL  1,000  29 910,00  29 910,00

 82 082 Výkop + osazení základu pro výložníkový stožár Sta, včetně betonu, v LA, 

včetně definitivní úpravy povrchu, včetně skládkovného

KUS  2,000  8 441,00  16 882,00

 83 083 Výkop + osazení základu pro chodecký stožár, včetně betonu, v zemině, 

včetně definitivní úpravy povrchu, včetně skládkovného

KUS  1,000  2 803,00  2 803,00

 84 084 Výkop 35/80 v zemině komplet, včetně zpětné úpravy povrchu, včetně 

hutnění, včetně skládkovného

M  6,000  615,00  3 690,00

 85 085 Výkop 35/60 v LA, včetně zpětné úpravy povrchu, včetně hutnění, včetně 

skládkovného

M  43,000  1 137,00  48 891,00

 86 086 Startovací jáma pro protlak v chodníku - komplet KPL  1,000  16 534,00  16 534,00

 87 087 Protlak řízený, do průměru 110mm, včetně dopravy a trubky M  8,000  2 991,00  23 928,00

 88 088 Výkop pro osazení pilířku Řadiče v zemině KUS  1,000  4 955,00  4 955,00

 89 089 Zabezpečení výkopu oplotenkami KPL  1,000  1 075,00  1 075,00

 90 090 Zřízení a odstranění provizorní lávky KUS  2,000  1 075,00  2 150,00

 91 091 zemní práce - Doprava KPL  1,000  18 608,00  18 608,00

Elektroinstalace  727 894,007



Aspe Firma: SaM Silnice a mosty, a.s. Strana: 8

Čas:  8:25:0007.02.2022Datum:3.6.1.8

Vyznačení cyklistických tras v HDP ul. Palackého, Jablonec nad Nisou

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SSZ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

O220003

402

402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 727 894,00Celkem:


